
 
 

1 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 252 Č.j.  10330/2014-926 V Brně, dne  9.6.2014 

 
 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Zajištění softwarových produktů Microsoft prostřednictvím Campus Agreement“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 

 

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace  , poskytuje 

zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 

podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány 

na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem 

(informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  

Otázka 3:  

Na straně č. 1 přílohy č. i výzvy — technická speci6kace, není jednoznačné zadání popisu 

poptávaného produktu. Jako uchazeči o veřejnou zakázku, nám není jasné, zda zadavatel požaduje 

Desktop balíček s Core či Enterprise CAL licencí — PIN, tj. 2UJ-00001 je P/N balíčku, který 

obsahuje Core CAL, v popisu produktu je uvedeno Campus Desktop wřEnterprise CAL; a dále je v 

textu uvedeno: „Campus Desktop w/Enterprise CAL obsahuje: 

• Windows Professional Upgrade 

• Omce Professional Plus nebo Office for Mac 

• CORE CAL Suite nebo Enterprise CAL Suite“ 

 

Prosíme o specifikaci typu CAL balíčku přístupových licencí — zda je požadován CORE CAL či 

Enterprise CAL. 

 

Odpověď 3: 

 

Jak již bylo řešeno v obdobném dotazu (otázka a odpověď 2) v dodatečných informacích č.1 -  

zadavatel poptává CORE CAL. 

 

 

 

            

       ………….………………………………… 

 prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

                   rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2014-06-09T08:45:14+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




